ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

                № 119                                                                                    от 20.11 2023

                          О создании военно-патриотического клуба

            Во исполнение п.3.2. протокола заседания Координационного совета Республики

          Татарстан по патриотическому воспитанию (25 октября 2023 года) от 02.11.2023 №

          ЛФ-12-317, руководствуясь распоряжением Атнинского районного

          исполнительного комитета Республики Татарстан «О создании учебно-

          методического клуба военно-патриотического воспитания в Атнинском

          муниципальном районе Республики Татарстан» от 15.11.2023 № 95,  на основании

          приказа МКУ «Отдел образования» Атнинского районного исполнительного

          комитета РТ “О создании военно-патриотического клуба”  от 16.11.2023 г № 198

            о/д приказываю:

    1. Создать военно-патриотический клуб на базе МБОУ «Коморгузинская СОШ»;

    2. Назначить руководителем военно-патриотического клуба Каюмова Р.Р.;

    3. Утвердить положение о военно-патриотическом клубе (Приложение 1);

    4.Руководителю военно-патриотического клуба Каюмову Р.Р. составить план

    работы;

    5. Ответственной за ведение школьного сайта Фахреевой Г.С. разместить на сайте

    школы и систематически обновлять информацию о деятельности военно-

     патриотического клуба.

    6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор:                                                               Т.Т.Гатауллин

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ  БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

“ШИҺАБЕТДИН МӘРҖАНИ ИСЕМЕНДӘГЕ

КОМЫРГУҖА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ”

422758, Комыргуҗа авылы,

 Комсомол урамы, 11

Тел.: 3-20-03,  Е-mail: kssh2005@yandex.ru

ИНН/КПП   1610001381/161001001

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН АТНИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“КОМОРГУЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ШИГАБУТДИНА МАРДЖАНИ”

422758, село Коморгузя,

  Ул. Комсомольская, 11

Тел.: 3-20-03.   Е-mail: kssh2005@yandex.ru

ИНН/КПП   1610001381/161001001

mailto:kssh2005@yandex.ru
mailto:kssh2005@yandex.ru

		2023-12-07T11:13:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМОРГУЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ШИГАБУТДИНА МАРДЖАНИ" АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН